АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.12.2023 года                                          № 742
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году на территории Клопицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.06.2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", в соответствии с Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению.
2.  Разместить перечень объектов согласно приложению  на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения и на сайте https://torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Клопицкого сельского поселения                                     Т.В. Комарова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Клопицкое сельское поселение                   Волосовского муниципального района Ленинградской области

   От   05.12.2023       № 742
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, находящихся в муниципальной собственности Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Вид деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-

экономические

показатели

объекта

	1
	Здание Котельной № 3163, инв. N 6628

	Ленинградская область, Волосовский район, д. Торосово, д.б/н
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения
	Нежилое кирпичное здание, 3-х этажный (подземных этажей -0), год постройки 1972, общая площадь 687,5 кв.м., кадастровый номер: 47:22:0605001:219

1